
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

23 

16 

222 

89 

21 

8 

77 

37 

Nome 

KAVCIC MATJIA 

GIRARDI LORENZO 

BERTAZZI DANIEL 

NOVAK ALEX 

LOGAR ENEJ 

DAL ZOTTO LUCA 

PIAZZA ANDREA 

BARLETTA ALEX 

Classe 

PRIMAVERA 

PRIMAVERA 

PULCINI 

PULCINI 

PRIMAVERA 

PRIMAVERA 

PULCINI 

PRIMAVERA 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

Tempo Totale 

6:53.664 

6:53.902 

6:56.424 

7:01.885 

7:03.711 

7:12.485 

7:12.929 

6:55.642 

Diff 

0.238 

2.760 

8.221 

10.047 

18.821 

19.265 

1 Giro 

Tempo Migliore 

45.172 

44.787 

45.470 

46.149 

46.171 

47.275 

47.078 

50.929 

Nel Giro 

7 

7 

5 

6 

3 

4 

3 

7 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.238 

Velocità  Media 

58,743 

Miglior tempo sul giro 

44.787 

Velocità Migliore 

60,285 

Giro Migliore di 

16 - GIRARDI LORENZO 

Stampato: 21/06/2015 12.20.06 

Capo del Servizio Cronometraggio: SPIRONELLI R. 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

Trofeo Veneto Minimoto UISP - 2^ prova 

PRIMAVERA + PULCINI 

Manche 1 

Gara (9 Giri) Iniziato a 11:56:39 

Pista Verde 0,750 Km. 

21/06/2015 11:45 


